

Prémium Önkéntes Nyugdíjpénztár

Kezdőrúgás újaknak megtakarítást Ösztönző Program

Játékszabályzata

II. számú

1. A Játékszabályzat célja

A PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztár a rendszeres nyugdíjcélú takarékoság fontosságára kívánja felhívni a Pénztártagok figyelmét. Jelen szabályzatban foglaltak szerint a Pénztár garantált ajándékban részesíti azokat a játékhoz való csatlakozás időtartama alatt (4. pontban meghatározott időtartam) programhoz csatlakozó pénztártagjait, akik minimum 5 000 Ft kezdő havi befizetést teljesítenek saját egyéni számlájukra, valamint vállalják a programban meghirdetett legmagasabb évenkénti indexálási értéket, azaz az évi 25%-ot.

2. Játékszervező

A szabályzat értelmében játékszervező: PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztár

3. Játék elnevezése

Kezdőrúgás újaknak megtakarítást Ösztönző Program

4. Játékhoz való csatlakozás időszaka

2020. február 13. és 2020. május 15. között

5. Játék időtartama

A 4. pontban jelölt időszak alatt történt csatlakozástól - 2024. december 31-ig.

6. A játék folyamata és a részvételi feltételei:

A jelen szabályzatban meghatározott befizetést ösztönző programban (játékban) a PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztár (a továbbiakban: Pénztár) azon tagjai vehetnek részt, akik az alábbi feltételeket teljesítik:

- a.) A pénztártag a Pénztár honlapján (premiumnyugdijpenztar.hu/) a Kezdőrúgás Újaknak elnevezésű megtakarítási programba regisztrál.
- b.) A pénztártag a jelen szabályzat 1. számú mellékletében meghatározottak szerinti összeget, a meghatározott havi rendszerességgel egyéni befizetés jogcímen befizeti saját egyéni nyugdíjszámlájára a Játék teljes időtartama alatt.
- c.) A pénztártag az a.) pontban vállalt rendszeres befizetéseinek teljesítése érdekében a Pénztár részére rendszeres bankkártyás beszedési megbízást ad és gondoskodik arról, hogy a játék időtartama alatt bankkártyája aktív legyen és egyenlege lehetővé tegye a vállalt összeg beszedését.
- d.) A pénztártag az a.) pontban meghatározott regisztráció alkalmával hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Pénztár a rendszeres beszedési megbízást naptári évente a 1 számú mellékletben meghatározott, pénztártag által választott indexálási lehetőség szerint indexált havi megtakarítási összegre automatikusan módosítsa.

7. A játék folyamata, garantált ajándék

7.1 A szabályzatban meghatározott cél elérése érdekében a programhoz csatlakozott pénztártag a jelen szabályzat 1. számú mellékletben meghatározott feltételek szerint a játék időszaka alatt egyéni befizetés jogcímen rendszeres befizetést teljesít saját egyéni nyugdíjszámlájára.

A garantált ajándék összege a 25%-os indexálást vállalók esetén a játék keretében tett induló havi megtakarítási összeg háromszorosa, melyet a Pénztár 2025. január hónapban ír jóvá a pénztártag egyéni számláján, amennyiben a Pénztártag a játékban előírt minden feltételt teljesített.

7.2 A Pénztár vállalja, hogy a pénztártag részére jelen szabályzat szerint nyújtott összeg után megfizeti a jogszabály által előírt kifizetőre vonatkozó adókat és közterheket. Amennyiben változik, de nem jelentős mértékben a jelenlegi adójogszabályi környezet, úgy a Pénztár átvállalja az általa a pénztártag részére nyújtott összeg többlet adóterheit is. Jelentős adójogszabályi változásnak minősül az, ha az adományt jelen szabályzat hatályba lépése napján a kifizetőt terhelő közteher 20 százalékkal növekszik, hiszen ezen növekedés akár a Pénztár biztonságos működését a programban részt vevők számára tekintettel veszélyeztetheti. A Pénztár fenntartja magának a jogot arra, hogy amennyiben az általa történő teljesítéskor hatályos adójogszabályok szerint más jogcímen kedvezőbben tudja ezen vállalt összeget teljesíteni, úgy jogcímet változtathat ill. mind a pénztártag, mind a Pénztár számára legkedvezőbb módon teljesítse ezen vállalási kötelezettségét.

Amennyiben a Pénztár a garantált ajándék összegét támogatásként teljesíti, úgy az a jelenleg hatályban lévő adójogszabályok alapján a résztvevő egyéb jövedelme, amelyet szja és szochó fizetési kötelezettség terhel, melyet a résztvevőnek kell megfizetni ugyanakkor 20% adójóváírást lehet utána igénybe venni.

7.3. Amennyiben a Pénztártag nem tesz eleget vállalt havi egyéni befizetési kötelezettségének, a Pénztár minden naptári év végét megelőző 30. napig elektronikus vagy telefonos úton tájékoztatja a játékhoz csatlakozott Pénztártagot a befizetés naptári év végéig történő pótlási lehetőségéről. A befizetés csak abban az esetben tekinthető naptári évben teljesített befizetésnek, amennyiben az a naptári év december 31-ig jóváírásra kerül a Pénztár bankszámláján.

7.4 Pénztár minden naptári évet követő év elején megvizsgálja, hogy a játékhoz csatlakozott pénztártagok a lezárt naptári évben teljesítették-e vállalt fizetési kötelezettségüket. Azon pénztártagok részére, akik nem teljesítették vállalt befizetési kötelezettségüket tájékoztatást ad a játékból való kiesésről.

Játékból kiesés

7.5 A pénztártag a játékból akkor esik ki, ha az alábbi feltételek bármelyike bekövetkezik a játék időszaka alatt. A játékból kiesés azt jelenti, hogy a Szervező az alábbi bármelyik feltétel bekövetkezése esetén nem teljesíti a pénztártag részére a 25%-os indexálást vállalók esetében az induláskor vállalt első havi befizetés háromszorosát, mint Szervező által vállalt garantált ajándék összegét, ezen összegre a pénztártag nem tarthat igényt. Amennyiben a pénztártag kiesett a játékból újra jelen szabályzatban meghirdetett megtakarítási programhoz nem csatlakozhat.

A pénztártag kiesik a játékból

- a.) amennyiben a jelen szabályzat alapján a 25%-os indexálást vállaló játékhoz csatlakozott pénztártag nem teljesíti a 25%-os indexálással növeltek szerinti havi rendszeres, PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpénztárnál vezetett nyugdíjszámlájára egyéni befizetés jogcímen vállalt befizetési kötelezettségét, vagy annak teljes összegét nem pótolja a naptári év december 31-ig a fentiekben leírtak szerint.
- b.) amennyiben a játék időszaka alatt a pénztártag tagsági jogviszonya megszűnt, a megszűnés napján.
- c.) amennyiben a pénztártag a játék időszaka alatt kéri a jelen szabályzatban meghatározott személyes adatainak törlését, személyes adatainak törlése napján.
- d.) A Pénztár bármely okból történő megszűnése esetén.

7.6 A játékból való kiesésről a Pénztár email útján értesítést küld a pénztártag részére a kiesést követő 30 napon belül.

Résztvételi feltételek közzététele:

A premiumnyugdíjpenztar.hu honlapon és az Ügyfélszolgálati irodában (1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6.)

8. A szabályzat hatálya

8.1 A jelen szabályzat 2020.február 13. napján lép hatályba és a játék időszaka alatt érvényes marad.

8.2 Pénztár azonban fenntartja a jogot magának arra, hogy a jelen szabályzatban meghirdetett játékhoz való csatlakozás jogát letiltsa, azaz a Pénztár erre vonatkozó értesítését ill. honlapján történő közzétételét követően már nem csatlakozhatnak a pénztártagok jelen szabályzat szerinti játékhoz, de ezen értesítést megelőzően csatlakozott tagokra hatályban marad a jelen szabályzat. A félreértések elkerülése érdekében a jelen szabályzat azon pénztártagokra terjed ki, akik jelen szabályzat 4. pontjában meghatározott csatlakozási időszak alatt és a Pénztári csatlakozási lehetőséget letiltó értesítést megelőzően csatlakoztak a jelen szabályzattal meghirdetett játékhoz.

9. Adatkezelés

9.1 Tekintettel arra, hogy jelen szabályzatban meghatározott játék a pénztártagokra vonatkozik, így jelen játékban történő részvételre is a Pénztár Adatvédelmi Tájékoztatójában foglaltak vonatkoznak az alábbi eltérésekkel. A Pénztár Adatvédelmi Tájékoztatója a www.premiumnyugdijpenztar.hu honlapon érhető el.

9.2 A játék keretén belül a pénztártagok személyes adatait a Pénztár külön, abból a célból kezeli, nyilvántartja és feldolgozza, hogy a játékban meghatározottak szerint a Pénztár által vállalt összeget részükre teljesíteni tudja ill. a játékkal kapcsolatos tájékoztatást, értesítést teljesítse.

A játék keretében kezelt adatok köre: pénztártag neve, e-mail címe, telefonszáma, tagi azonosítója.

A pénztártag jelen szabályzatban meghatározott játék keretében kezelt adatait kizárólag a Pénztár a játékban való részvétel, a játékkal kapcsolatos tájékoztatás, értesítés teljesítése céljából kezeli, valamint a Pénztár által vállalt kötelezettség kedvezőbb adózási lehetőség okán történő teljesítése érdekében szükséges Pénztár érdekeltségi körébe tartozó harmadik személy harmadik személy részére kerülhet átadásra.

Pénztártag a játékhoz való csatlakozással hozzájárul adatai jelen részvételi feltételekben foglaltak szerinti kezeléséhez, ennek megfelelően pénztártag adatainak kezelése önkéntes hozzájárulásán alapul.

Az adatkezelés időtartama: az elektronikusan tárolt személyes adatokat a Pénztár a játék időszaka alatt ill. azt követő 5 évig kezelik.

A pénztártag kérelmezheti az adatkezelőnél

- tájékoztatást személyes adatai kezeléséről (évente egy alkalommal díjmentesen),
- személyes adatainak helyesbítését,
- személyes adatainak törlését vagy zárolását.

Amennyiben a pénztártag a játék időszaka alatt kéri kezelt adatainak törlését, úgy tudomásul veszi, hogy ezen kérés teljesítésével kiesik a játékból, hiszen a Pénztár nem tudja email útján tartani vele a kapcsolatot. A pénztártag személyes adatairól történő tájékoztatást, valamint ezek módosítását vagy törlését az Pénztár Adatvédelmi Tájékoztatójában foglaltak szerint kérheti ill. a Pénztár az ebben foglaltak szerint jár el.

10. Egyéb rendelkezések

A jelen szabályzatban meghatározott játékhoz való csatlakozással a csatlakozó pénztártag elfogadja, hogy a szabályzatban foglaltakkal kapcsolatos kapcsolattartás a Pénztár kizárólag a pénztártag által megadott email cím útján valósul meg. Amennyiben a pénztártag az általa megadott email címét megszünteti vagy nem tud hozzáférni, úgy a pénztártag részére email útján küldött pénztári értesítést az értesítés elküldése ill. kísérlete napját követő 5. napon kézbesítettnek kell tekinteni.

Budapest, 2020. január 31.

PRÉMIUM Önkéntes Nyugdíjpenztár

1. számú melléklet

A program keretében választható havi induló megtakarítási összeg: minimum 5 000 Ft/hó, ezer Ft-ra kerekítve

A megtakarítási programhoz való csatlakozás napjától számított 30 napon belül esedékes a vállalt összeg első ízben történő befizetése.

A program keretében választható éves indexálás mértéke:

A vállalt havi megtakarítás:

5%-kal

10 %-kal

25%-kal

történő emelése naptári évente a játék időszaka alatt, azaz 2021, 2022, 2023, 2024 évekre vonatkozóan. A minimumként meghatározott 5 000 Ft-os kezdő havi megtakarítás összege a programban ideje alatt az alábbiak szerint változik a vállalt indexálástól függően:

éves indexálás: 5%				
a csatlakozástól 2020.12.31-ig	2021.01-12 hó	2022.01-12 hó	2023.01-12 hó	2024.01-12 hó
5 000 Ft	5 250 Ft	5 513 Ft	5 788 Ft	6 078 Ft

éves indexálás: 10 %				
a csatlakozástól 2020.12.31-ig	2021.01-12 hó	2022.01-12 hó	2023.01-12 hó	2024.01-12 hó
5 000 Ft	5 500 Ft	6 050 Ft	6 655 Ft	7 321 Ft

éves indexálás: 25%				
a csatlakozástól 2020.12.31-ig	2021.01-12 hó	2022.01-12 hó	2023.01-12 hó	2024.01-12 hó
5 000 Ft	6 250 Ft	7 813 Ft	9 766 Ft	12 207 Ft

Garantált ajándék:

A garantált ajándék összege a 25%-os indexálást vállalók esetén a játék keretében tett induló havi megtakarítási összeg háromszorosa, melyet a Pénztár 2025. január hónapban ír jóvá a pénztártag egyéni számláján, amennyiben a Pénztártag a játékban előírt minden feltételt teljesített.